МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК
 У ТОРЪЯЛ
 МУНИЦИПАЛ КУНДЕМ МАСКАНУР  ЯЛ
ШОТАН ИЛЕМЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	МАСКАНУРСКАЯ
СЕЛЬСКАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОТОРЪЯЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 июля 2022 г. № 26

О способе определения подрядчика  на выполнение работ:
«Осуществление целевых мероприятий в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения  (Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в д. Большая Лумарь ул. Ленина до перекрестка дороги возле "Агропарк Большая Лумарь")»

Руководствуясь Федеральным законом от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных
и муниципальных нужд», Масканурская сельская администрация Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить подрядчика на выполнение работ: «Осуществление целевых мероприятий в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения  (Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в д. Большая Лумарь ул. Ленина до перекрестка дороги возле "Агропарк Большая Лумарь")»
на 2022 год способом электронного аукциона.
2. Назначить контрактным управляющим и.о. главы Масканурской сельской администрации Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл.
3. Создать комиссию Масканурской сельской администрации Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл по проведению электронного аукциона
по объекту: «Осуществление целевых мероприятий в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения (Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в д. Большая Лумарь ул. Ленина до перекрестка дороги возле "Агропарк Большая Лумарь") (далее – Комиссия) и утвердить ее состав согласно приложению к настоящему постановлению.
4. Комиссии осуществить проведение электронного аукциона на электронной площадке АО «Сбербанк - АСТ» http://sberbank-ast.ru.
5. Назначить ответственным за своевременное предоставление информации
об исполненном (оплаченном) муниципальном контракте главного специалиста Масканурской сельской администрации Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл Соколову Т.В.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Масканурской сельской администрации
Новоторъяльского муниципального района
Республики Марий Эл							        В. Б Золотарев

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Масканурской сельской администрации Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл
от 05 июля 2022 г. № 26

Состав комиссии
Масканурской сельской администрации по проведению электронного аукциона по объекту: «Осуществление целевых мероприятий в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения  (Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в д. Большая Лумарь ул. Ленина до перекрестка дороги возле "Агропарк Большая Лумарь")

	Золотарев В. Б.

	- И.о. главы Масканурской сельской администрации Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл, председатель комиссии;

	Соколова Т.В.
	- главный специалист Масканурского сельской администрации Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл, секретарь комиссии;

	Чернова О.Ю.
	- главный специалист Масканурского сельской администрации Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл (по согласованию);

	Подрезов В. А.
	- глава Масканурского сельского поселения Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл (по согласованию).

С постановлением ознакомлены:
________________/ Т.В. Соколова/05.07.2022 г./
________________/ О.Ю. Чернова /05.07.2022 г./
________________/В.А. Подрезов/05.07.2022 г./